(b) 市況出現任何不利變動（包括但不限於財政或金融政策或外匯或貨幣市場之任何
變動、暫停或嚴重限制證券買賣），而金利豐絕對認為可能對公開發售之成功構
成重大或不利影響，或基於其他理由令進行公開發售屬不宜或不智；或

(c) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而金利豐絕對認為將對本公
司之前景構成不利影響，包括（在不限制前述事項一般性之原則下）提出清盤呈請
或通過決議案清盤或結業，或本集團任何成員公司發生類似事件，或本集團任何
重大資產遭破壞；或

(d) 任何不可抗力事件，包括（在不限制其一般性之原則下）任何天災、戰爭、暴亂、
擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、罷工或停工；
或

(e) 本集團之整體業務或財務或貿易狀況或前景出現任何其他重大不利變動（不論是
否與前述任何一項同類）；或

(f) 任何倘緊接發售章程日期前發生或發現且並無於發售章程內披露之事項，而金利
豐絕對認為會對公開發售構成重大遺漏；或

(g) 證券普遍地或本公司證券在聯交所暫停買賣超過十個連續營業日，不包括涉及核

— 21 —

董事會函件

准該公佈、該通函或章程文件或與公開發售有關之其他公佈或通函而暫停買賣，

則金利豐有權透過於最後終止時間前向本公司送達書面通知終止包銷協議。

倘於最後終止時間前出現以下情況，金利豐有權以書面通知撤銷包銷協議：

(a) 金利豐獲悉任何嚴重違反包銷協議所載聲明、保證或承諾之情況；或

(b) 金利豐獲悉任何特別事件。

金利豐須於最後終止時間前送達任何有關通知。

買賣股份之風險警告

股東及潛在投資者應注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及金利豐並無根據協議
條款終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發售可能或未必會進行。股東及潛在投
資者於買賣股份時務須格外審慎行事，而彼等如對本身狀況有任何疑問，應諮詢彼等
之專業顧問。

股東應注意，股份將由二零一一年七月十八日（星期一）起按除權基準買賣，而股份將
於包銷協議之條件仍未達成期間進行買賣。

任何股東或其他人士如於公開發售之所有條件達成日期（預期為二零一一年八月十二日
（星期五）下午四時正）前買賣股份，將須承擔公開發售不能成為無條件及未必會進行之
風險。有意買賣股份之任何股東或其他人士如對其狀況有任何疑問，建議諮詢其本身
之專業顧問。

— 22 —

董事會函件

本公司之股權架構

假設 (a)並無尚未行使購股權於記錄日期或之前獲行使；及 (b)所有尚未行使購股權均
於記錄日期或之前獲全數行使，本公司於最後實際可行日期至緊隨公開發售完成後之
股權架構載列如下：

(a) 並無尚未行使購股權於記錄日期或之前獲行使：

於最後實際
可行日期 概約

於公開發售
完成後（假設
所有股東根據
公開發售承購
彼之權益） 概約

於公開發售
完成後（假設
並無股東根據
公開發售承購
彼之權益）

（附註2） 概約

% % %

李先生 220,280,000 16.66 1,321,680,000 16.66 1,321,680,000 16.66
Thought Diamond 106,000,000 8.02 636,000,000 8.02  636,000,000 8.02
陳健華先生（附註1） 1,320,000 0.10 7,920,000 0.10 1,320,000 0.02

公眾人士：
金利豐及╱或其促使之認購人
（附註3） 1 0.00 6 0.00 4,980,560,981 62.77
其他公眾股東 994,792,195 75.22 5,968,753,170 75.22 994,792,195 12.53

總計 1,322,392,196 100.00 7,934,353,176 100.00 7,934,353,176 100.00

— 23 —

董事會函件

(b) 所有尚未行使購股權均於記錄日期或之前獲行使：

於最後實際

可行日期 概約

所有尚未行使購

股權均於記錄日

期或之前獲行使 概約

於公開發售

完成後（假設

所有股東根據公

開發售承購

彼之權益） 概約

於公開發售

完成後（假設

並無股東根據公

開發售承購

彼之權益）

（附註2） 概約

% % % %

李先生 220,280,000 16.66 220,363,752 16.64 1,322,182,512 16.64 1,321,763,752 16.64

Thought Diamond 106,000,000 8.02 106,000,000 8.01 636,000,000 8.01  636,000,000 8.01

陳健華先生（附註1） 1,320,000 0.10 1,403,752 0.11 8,422,512 0.11 1,403,752 0.02

公眾人士：

金利豐及╱或其促使

之認購人（附註3） 1 0.00 1 0.00 6 0.00 4,988,044,396 62.80

其他公眾股東 994,792,195 75.22 996,121,374 75.24 5,976,728,244 75.24 996,121,374 12.53

總計 1,322,392,196 100.00 1,323,888,879 100.00 7,943,333,274 100.00 7,943,333,274 100.00

附註：

1. 陳健華先生為執行董事。

2. 此情況僅供說明之用，且永遠不會發生。根據包銷協議，倘金利豐被要求認購或促使認購
人認購任何未獲承購股份：(a)金利豐為本身利益認購之未獲承購股份數目不得導致其及其
一致行動人士（按收購守則之涵義）於本公司所持股權超過本公司於公開發售完成時之投票
權 10%；及 (b)金利豐須盡一切合理努力確保每名經其安排之未獲承購股份認購人 (i)均為獨
立第三方；及 (ii)（除金利豐及其聯繫人士外）不會連同其任何一致行動人士（按收購守則之
涵義）持有本公司於公開發售完成時之投票權10%或以上。

3. 金利豐已向本公司確認其已向分包商（獨立第三方）分包4,194,000,000股發售股份。因此，
於公開發售完成後，倘金利豐被要求認購或促使認購人認購任何未獲承購股份，金利豐將
不會持有本公司10%以上投票權，而其所促使之各未承包股份認購人將不得於公開發售完
成後持有本公司10%以上投票權。

— 24 —

董事會函件

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事電影發行、轉授電影發行權、銷
售金融資產，以及向博彩推廣員禮賓部提供管理服務。

於二零一一年四月十一日，本公司公佈建議收購Citadines。Citadines Ashley TST
(Hong Kong) Limited為一間物業持有公司，其主要資產為亞士厘物業，而Citadines